
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ    ДЕТСКИЙ      САД     № 18     СЕЛА ЛЬВОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

От 26.05.2023г.                                                                           № 90-од 

Село Львовское 

 

По итогам смотра-конкурса 

«Состояние готовности МБДОУ ДС №18 с. Львовского  

МО Северский район 

к работе в летний оздоровительный период 2023 год» 

 

В целях укрепления здоровья детей в летний период, на основании справки от 

26.05.2023г. по результатам проведения смотра-конкурса по состоянию 

готовности МБДОУ ДС №18 с. Львовского МО Северский район к работе в 

летний период 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать удовлетворительной состояние готовности МБДОУ ДС №18 с. 

Львовского МО Северский район к работе в летний период 2023 года. 

2. Признать удовлетворительным уровень профессиональных умений и 

мастерства воспитателей возрастных групп МБДОУ ДС №18 с. Львовского 

МО Северский район 

3.1 Признать победителем смотра-конкурса «По состоянию готовности групп         

к  работе в летний период 2023 года» в номинации «Лучшее взаимодействие 

с родителями» 1 младшую группу (воспитатели Сандимирова О.Н., 

Кузнецова Г.В. младший воспитатель Пархоменко А.П.) 

3.2 Признать победителем смотра-конкурса «По состоянию готовности групп 

к работе в летний период 2023 года» в номинации «Креативность в 

оформлении участка» - 2-ю младшую группу №1 (воспитатели Тарасова 

Н.В., Карнаухова К.В. и младший воспитатель Марченко В.Н.) 

    3.3 Признать победителем смотра-конкурса «По состоянию готовности групп 

к работе в летний период 2023 года» в номинации «Эстетика в оформлении 

участка» 2-ю младшую группу № 2 (воспитатели Шкарбан А.В., Дубанина 

Е.С. и младший воспитатель Качур А.С.) 

3.4 Признать победителем смотра-конкурса «По состоянию готовности групп 

к работе в летний период 2023 года» в номинации «Креативность в РППС» 

-  среднюю группу (воспитатели Задера Н.А.,  Чикалина Н.В. и младший 

воспитатель Типец М.С.) 

3.5 Признать победителем смотра-конкурса «По состоянию готовности групп 

к работе в летний период 2023 года» в номинации «Индивидуальный стиль» 

1-ю старшую группу (воспитатели  Мальченко Н.А., Недяк А. Ю., и младший 

воспитатель Ведутенко А.В.)  



3.6 Признать победителями смотра-конкурса «По состоянию готовности групп к 

работе в летний период 2023 года» в номинации «Творчество и мастерство»   

- 2 старшую группу (воспитатели Чикалина А.А., Минакова О.А. и младший 

воспитатель Опирайло М.С.) 

3.7 Признать победителем смотра-конкурса «По состоянию готовности групп к 

работе в летний период 2023 года» в номинации «Лучшая наполняемость» -  

подготовительную группу (воспитатели Полуэктова Н.В, Григорян И.В. и 

младший воспитатель Григорян Н.С.) 

3.8 Выразить благодарность в участии смотра-конкурса «По состоянию 

готовности групп к работе в летний период 2023года» музыкальному 

руководителю Беспечной И.Л., воспитателю Конончук О.В., инструктору по 

физической культуре Пышной С.В. 

5. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

X
И.А.Иваниди

Заведующий

 


